Điều 1. Cho thi hành án đối với:

Ông Cao Vũ Bằng; Địa chỉ: ấp Xẻo Cao A, xã Thạnh Xuân, thành phố Cần

Thơ.

Các khoản phải thi hành:

Ông Cao Vũ Bằng trả cho bà Lê Thị Nho số vàng là 43 (Bốn mươi ba) chỉ

loại 24K đã mượn, được quy đổi thành tiền là 460.000.000 đồng (Bốn trăm sáu

mươi triệu đồng).

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.

Điều 2. Chấp hành viên Bùi Hoàng Phương, Khu vực 14 được phân công tổ

chức thi hành án có trách nhiệm tổ chức thi hành Quyết định này.